

WIECZNE BEZPIECZEŃSTWO DLA WSZYSTKICH, KTÓRZY PODĄŻAJĄ ZA JEZUSEM

Jedną z ostatnich obietnic zawartych w listach jest ta, że Pan „*jest w stanie ustrzec nas od upadku*” (List Judy 24). To jest prawdą. Pan na pewno potrafi nas uchronić od upadku. Ale jeśli nie poddasz Mu się całkowicie, to nie będzie mógł cię uchronić, bo On nikomu nie narzuca swojej woli.

Relacja odrodzonych ludzi z Chrystusem jest przyrównana do relacji oblubienicy z zaręczoną sobie dziewczyną, która czeka na swój ślub (2Kor 11:2; Obj 19:7). W następnym wersecie (2Kor 11:3) Paweł mówi, że obawia się jednak, aby szatan nas nie zwiódł jak Ewę, poprzez odciągnięcie nas od szczerego oddania Chrystusowi. Ewa była w raju i gdy szatan ją zwiódł, to Bóg ją stamtąd wypędził. Dzisiaj jesteśmy zaręczeni z Chrystusem i też zmierzamy do raju, ale jeśli ktoś da się zwieść szatanowi, to też tam nie wejdzie.

Jeśli oblubienica grzeszy cudzołóżąc ze światem, to Oblubieniec rezygnuje z poślubienia takiej osoby, bo taka osoba jest cudzołożnym kościołem, który w księdze Objawienia 17 jest nazwany nierządnicą Babilonią, która ostatecznie zostanie odrzucona przez Pana.

Jeśli ktoś kocha Pana, to dla Niego zachowa czystość, nawet jeśli będzie miał wokół siebie samych wierzących, którzy żyją w grzechu i cudzołożą ze światem. Jezus nas ostrzegł, że w dniach końca „*miłość większości oziębnie*”. (To zdanie odnosi się do wierzących, bo tylko wierzący kochają Pana). „*Ale kto wytrwa do końca, ten będzie zbawiony*” (Mt 24:11-13).

Szatan stara się oszukać wszystkich. Ale Biblia ostrzega, że Bóg pozwoli, aby szatan zwiódł także ciebie, abyś wierzył jego kłamstwom, jeśli nie przyjmiesz Bożej prawdy, aby dostąpić zbawienia (2Tes 2:10-11). Jeśli zaakceptujesz prawdę zapisaną w Słowie Bożym oraz prawdę na temat własnych grzechów, które pokazuje ci Duch Święty, i jeśli będziesz chciał się ich pozbyć ze swojego życia, to nie zostaniesz zwiedzony. A jeśli nie zaakceptujesz tego, co wyraźnie mówi Słowo Boże lub jeśli nie chcesz się pozbyć swoich grzechów, to Bóg pozwoli, abyś został zwiedziony i wierzył w to, co nie jest prawdą – nie tylko w kwestii „wiecznego bezpieczeństwa”, ale także w innych kwestiach.

Wniosek tej sprawy jest taki:

Kochamy Pana, ponieważ On umiłował nas pierwszy i przebaczył nam nasze grzechy. Człowiek jest bezpieczny tylko wtedy, gdy z wdzięczności za okazaną mu łaskę, zawsze zachowuje czyste sumienie, zawsze kocha Pana i do ostatniego dnia podąża za Nim. Bezpieczny na wieki jest każdy uczeń Jezusa, który każdego dnia podąża za Jezusem. „*A ten, kto stoi, niech uważa, aby nie upadł*” (1Kor 10:12).

Zac Poonen

Eternal Security – For All Who Follow Jesus / 26.02.2023